
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОСЬКИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 сентября 2013 г.                                                                                     № 82 

                                                         с.Оськино                                     экз.___  

 

 

Об определении границ прилегающих  

к  некоторым организациям и объектам территорий, 

на  которых  не допускается розничная продажа  

алкогольной продукции  

 

  В соответствии с частью  4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 

№ 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 

ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции", 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 

"Об определении органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников 

повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции, а также определении органами местного 

самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции",   Уставом  муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области, постановлением 

администрации муниципального образования Оськинское сельское  поселение 

Инзенского района Ульяновской области от 07.08.2013года №64 "О порядке 

определения границ прилегающих  к  некоторым организациям и объектам  

территорий, на  которых  не допускается розничная продажа  алкогольной 

продукции на территории муниципального  образования Оськинское сельское  

поселение Инзенского района Ульяновской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить перечень организаций и объектов, расположенных на 

территории муниципального образования Оськинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области, на прилегающих территориях к 

которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции 

(Приложение 1). 



 2.  Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой 

организации и (или) объекта, указанных в приложении 1 к настоящему 

постановлению  (приложения 2 - 13 (13)
1
). 

 3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперёд»». 

 4. Направить копию настоящего постановления в Министерство 

сельского хозяйства Ульяновской области. 

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава администрации поселения                                              В.С.Бардин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Опубликовано в районной газете «Вперёд» от 04.10.2013 г. №40 (10686) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  В зависимости от количества объектов 



 

Приложение 1 к постановлению  

администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение" 

                                                               от   20.09.2013г.  №82 

 
 

 ПЕРЕЧЕНЬ  

организаций и объектов, расположенных на территории муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции 

 

 

№ п/п Наименование учреждения, организации Адрес местонахождения 

1 Екатериновский ФАП д.Екатериновка, ул.Верхняя, 

д.17 

2 ФАП пос.Свет Пос.Свет, ул.Садовая, 4- 

3 Забалуйский ФАП  с.Забалуйка, ул.Совхозная, 

д.55 

4 МДОУ «Ромашка» с.Забалуйка, 

пер.Молодежны, д.3 

5 Забалуйская СОШ с.Забалуйка, ул.Советская, 

д.21 

6 Андрияновский ФАП д.Андрияновка, 

ул.Андрияновка, д.1 

7 Панциревский ФАП с.Панциревка, 

ул.Центральный МКР, 4 

8 Панциревская СОШ с.Панциревка, 

ул.Центральный МКР, 21 

9 МДОУ «Берёзка» с.Панциревка, 

ул.Центральный МКР, 20 

10 Оськинский ФАП с.Оськино, ул.Молодежная, 

д.27-2 

11 МДОУ «Яблонька» с.Оськино, ул.Набережная. 

д.2 

12 Оськинская СОШ с.Оськино, пл.Труда, д.1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 


